DIÁRIO OFICIAL Nº 35.759  33Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2024

HOSPITAL REGIONAL DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA

.

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 108 DE 25 DE MARÇO DE 2024
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL DO SUDESTE DO PARÁ NA CIDADE DE MA-
RABÁ - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): MARABÁ/PA
SERVIDOR (ES):
CARLOS DE SOUSA CRUZ – MAT. 57196888-2, AGENTE DE ARTES PRÁTICAS
EUNICE COSTA DOS SANTOS BARROSO – MAT. 57197013-3, TÉCNICO DE
ENFERMAGEM
Nº 1.5 DIÁRIA (UMA E MEIA)
PERÍODO: DE 22 À 24/03/2024
ORDENADOR: JOÃO WANDERLEY SILVA OLIVEIRA
PORTARIA Nº 107 DE 25 DE MARÇO DE 2024
OBJETIVO: CONDUZIR E ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO
DO ARAGUAIA AO HOSPITAL REGIONAL PÚBLICO DO ARAGUAIA EM RE-
DENÇÃO - PA.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 1994.
ORIGEM: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
DESTINO(S): REDENÇÃO/PA
SERVIDOR (ES):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – MAT. 57206672-1, MOTORISTA
MARIA DENI DA SILVA NASCIMENTO – MAT. 57206629-1, TÉCNICO DE
ENFERMAGEM
Nº 1.5 DIÁRIA (UMA E MEIA)
PERÍODO: DE 21 À 22/03/2024
ORDENADOR: JOÃO WANDERLEY SILVA OLIVEIRA

Protocolo: 1055308

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA N° 018 /25.03.2024 – CONCEDER
NOME: ELIUDY DA SILVA BRANDÃO
MATRÍCULA: 5913561/1
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS
TRIÊNIO: 14/05/2017 a 13/05/2020
PERÍODO CONCEDIDO: 13/05/2024 a 11/06/2024 (30 dias).
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
LUANA KELLY NORONHA LOIOLA
DIRETORA DO HOSPITAL REGIONAL DE SALINÓPOLIS

Protocolo: 1055243

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE TRANSPORTES

.

PORTARIA Nº 111 DE 22 DE MARÇO DE 2024
Servidor (a): Nely Lúcia da Silva Cassiano
Id. Funcional: 3276651/1
Cargo: Auxiliar Administração
Lotação: Diretoria de Planejamento
Período: 01 a 30/04/2024
Nº de dias: 30 (trinta)
Triênio: 17/05/2015 a 16/05/2018
Registre-se, publique-se e cumpra-se
RAFAELA DIAS PIRES
Diretor Administrativo e Financeiro

Protocolo: 1055271

DIÁRIA
.

PORTARIA N° 105 DE 22 DE MARÇO DE 2024
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810 de 24.01.1994;
PAE nº 2024/2094853; referente à SVS s/n°;
Nº de DIÁRIA (S): 4,5 (quatro e meia)
ORIGEM: Belém
DESTINO (S): Santo Antônio do Tauá.
PERÍODO: 18 a 22/03/2024
ID. FUNCIONAL: 3275981/1
NOME: Paulo Sérgio dos Santos Neves
OBJETIVO: Conduzir o gerente de obras (Emerson Braga) á Vila Borralho,
no município de Santo Antônio do Tauá.
PORTARIA N° 106 DE 22 DE MARÇO DE 2024
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810 de 24.01.1994;
PAE nº 2024/2094767; referente à SVS s/n°;
Nº De DIÁRIA (S): 4,5 (quatro e meia)
ORIGEM: Belém
DESTINO (S): Santo Antônio do Tauá.
PERÍODO: 18 a 22/03/2024
ID. FUNCIONAL: 5964615/1
NOME: Emerson Evandro de Araújo Braga
OBJETIVO: Fiscalizar obras na Vila Borralho, no município de Santo Antônio
do Tauá.
PORTARIA N° 107 DE 22 DE MARÇO DE 2024
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810 de 24.01.1994;
PAE nº 2024/2074235; referente à SVS s/n°;
Nº de DIÁRIA (S): 4,5 (quatro e meia)
ORIGEM: Belém
DESTINO (S): Baião e Breu Branco
PERÍODO: 18 a 22/03/2024
ID.FUNCIONAL: 5963148/1
NOME: Marcelo Augusto Silva Gonzaga
OBJETIVO: Fiscalizar obras de pavimentação na PA-151- (Lotes 1,2,3 e 4),
nos municípios de Baião e Breu Branco.
PORTARIA N° 109 DE 22 DE MARÇO DE 2024
Fundamento Legal: Art. 145 da Lei 5.810 de 24.01.1994;
PAE nº 2024/2074317; referente à SVS s/n°;
Nº de DIÁRIA (S): 1,5 (uma e meia)
ORIGEM: Belém
DESTINO (S): Capitão Poço
PERÍODO: 27 a 28/03/2024
ID. FUNCIONAL: 55587526/2
NOME: José Viana da Costa Júnior
OBJETIVO: Fiscalizar obras no âmbito do município de Capitão Poço, PA-
253-LOTE I E II.
ORDENADOR: RAFAELA DIAS PIRES

Protocolo: 1055248

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Tomada de Preços
Número: n.º 009/2023..
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público o resultado da Tomada de Preços nº
009/2023 – SETRAN.
Vencedora: RKL CONSTRUÇÕES LTDA.
Valor: R$ 1.829.955,77.
Belém, 25 de março de 2024.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN

Protocolo: 1055050
RESULTADO PARCIAL DE LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência.
Número: n.º 048/2023.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público o resultado parcial da Concorrência
Pública nº 048/2023 – SETRAN.
1ª Classificada: HB20 CONSTRUÇÕES LTDA.
Valor: R$ 71.274.894,11
A partir da data desta publicação, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
para interposição de Recursos. Cópia da ata de julgamento da Documen-
tação encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Per-
manente de Licitação da SETRAN, na Av. Almirante Barroso, nº 3639, 1º
andar – Souza – Belém/Pa.
Belém, 25 de março de 2024.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN

Protocolo: 1055057
RESULTADO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Tomada de Preços
Número: n.º 008/2023.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público o resultado da Tomada de Preços nº
008/2023 – SETRAN.
Vencedora: JS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
Valor: R$ 1.788.504,10.
Belém, 25 de março de 2024.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN

Protocolo: 1055055